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HP 485 Comfort Wired Keyboard

Marchio : HP

Codice prodotto: 8T6M2AA

Nome del prodotto : 485 Comfort Wired Keyboard

485 Comfort Wired Keyboard

HP 485 Comfort Wired Keyboard:

Comfort e tecnologia creati intorno a te
La tastiera cablata HP 485 Comfort & progettata per adattarsi naturalmente al vostro stile di vita ad ogni
clic e per tutto il giorno. Dotata di tasti programmabili™, inclinazione regolabile e compatibilita con piu

sistemi operativi®

, questa tastiera & progettata intorno a te.

HP 485 Comfort Wired Keyboard. Fattore di forma tastiera: Full-size (100%), Tecnologia di connessione:
Cablato, Interfaccia dispositivo: USB, Interruttore a chiave per tastiera: Interruttore a chiave a
membrana. Riposo del polso. Lunghezza cavo: 1,5 m. Utilizzo raccomandato: Ufficio. Colore del prodotto:

Nero

Tastiera

Utilizzo raccomandato *
Tecnologia di connessione *
Interfaccia dispositivo *
Interruttore a chiave per tastiera *
Dispositivo di puntatura *

Fattore di forma tastiera *
Tastiera numerica *

Distanza di pressione del tasto
Paese di origine

Design
Retroilluminazione *
Riposo del polso
Colore del prodotto *
Funzioni di protezione
Segmento HP
Caratteristiche
Connettore USB
Lunghezza cavo
Gestione energetica
Tipologia alimentazione *
Mouse

Mouse incluso *
Requisiti di sistema

Sistema operativo Windows
supportato

Ufficio

Cablato

USB

Interruttore a chiave a membrana
X

Full-size (100%)

v

2 mm

Cina

X

v

Nero

A prova di infiltrazioni
Business

USB tipo A
1,5m

usB

Windows 10, Windows 11

Compatibilita sistema operativo Mac MacOS

Requisiti di sistema

Sistema operativo mobile
supportato

Altri sistemi operativi supportati
Sostenibilita

Conformita alla sostenibilita

Certificati di conformita

Caratteristiche speciali

HP GTIN (EAN/UPC) with options

HP GTIN (EAN/UPC)

Dimensioni e peso
Dimensioni tastiera (WxDxH)
Peso della tastiera

Peso

Dati su imballaggio
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

Peso dell'imballo

Contenuto dell'imballo

Numero di prodotti inclusi *

Dettagli tecnici

URL del Regolamento Generale sulla
Sicurezza dei Prodotti (GPSR)
Altre caratteristiche
Profondita

Altezza

i0S

ChromeQS

v

BIS, BSMI, CB, CE, EAC, Federal
Communications Commission (FCC),
KCC, RCM, RoHS, UKCA, VCCI

(ABB) 197498232669; (ABZ)
197498232744; (AC3)
197498232768

197498232669, 197498232744,
197498232768

442,7 x 214,9 x 34,1 mm
870 g
870 g

475 mm
252 mm
48,5 mm
1,15 kg

1pz

https://support.hp.com/us-en/document/ish_6126692-6126777-16?openCLC=true

214,9 mm
34,1 mm
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Altre caratteristiche

Larghezza 442,7 mm
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0197498232720

0197498232881

0197498232591

0197498232607

0197498232614

0197498232621

197498232720

197498232881

197498232591

197498232607

197498232614

197498232621
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0197498232638

0197498232645

0197498232676

0197498232683

0197498232706

0197498232713

197498232638

197498232645

197498232676

197498232683

197498232706

197498232713
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0197498232911

0197498232737

0197498232744

0197498232768

0197498244624

0197498232775

197498232911

197498232737

197498232744

197498232768

197498244624

197498232775
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0197498232782

0197498232799

0197498232805

0197498232812

0197498232829

0197498232843

197498232782

197498232799

197498232805

197498232812

197498232829

197498232843
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A0 O g
197498232850

0197498232850

A0 O g
197498232874

0197498232874

Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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